

# Etäajan potentiaali Lukiolaisissa

Mitä on jo saavutettu ja mitä kaikkea etäajassa on  
mahdollista vielä saavuttaa

# Mikä ihmeen etäaika? Ja mitä on jo saavutettu?

Tällä hetkellä eletään aikaa, jolloin esimerkiksi fyysiset kokoontumiset eivät ole mahdollisia. On siis täytynyt siirtyä niin sanottuun etäaikaan, kun esimerkiksi kokouksia ja tapahtumia joudutaan järjestämään etäyhteyksien voimin

Useat järjestöt, yritykset ja jopa ystäväpiirit ovat siirtyneet normaalista arjesta työskentelemään, kokoustamaan ja harrastamaan etäyhteyksillä.

Siksi on tärkeää, että löydämme tapoja toteuttaa jo tuttuja ja opittuja asioita uudella tavalla.

Monet ovat myös löytäneet uusia tapoja kohdata, kuunnella ja tavoittaa erilaisia ihmisiä ja uusia konsepteja on luotu läpi vuoden.

# Mitä pitäisi vielä tehdä? Mihin kaikkeen on mahdollisuuksia?

Etäyhteyksien mahdollisuudet ovat rajattomat, mutta yksi asia joka toisi Lukiolaiset uudelle tasolle on uusi valtakunnallinen etätapahtuma.

Lukiolaisten uudella etätapahtumalla pääsisi kokemaan, näkemään ja luomaan harrastustoimintaa kaikille Lukiolaisille, kun rajoitteet ja esteet ovat pienempiä, kuin fyysisellä tapahtumalla.

# Lukiolaisten e-Treenit, eli harrastuspäivä!

Tämän e-tapahtuman tarkoituksena, olisi sekä esitellä erilaisia harrastuksia, sekä tuoda yhteen ihmisiä joilla on samanlaiset kiinnostuksen kohteet. Harrastuksella ei ole vaatimuksia, vaihtoehtona voi olla esimerkiksi liikuntaa, itseilmaisua tai itsensä kehittämistä (sekä paljon muuta)!

Tapahtuman vetäjinä, toimivat innokkaat harrastajat, jotka haluavat tutustuttaa muutkin oman lajinsa saloihin. Tapahtuman tarkoitus on antaa jokaiselle Lukiolaiselle mahdollisuus löytää harrastus. Lukiolaisten yhteisen e-Treeni tapahtuman jälkeen, eri harrasteryhmät voivat kokoontua vapaamuotoisesti ja jatkaa harrastusta yhdessä niin usein, kuin heille tuntuu hyvältä

Kyseinen harrastepäivä on hyvä esimerkki siitä, miten laajoja ja isoja asioita etäyhteyksiä hyödyntäen voidaan saavuttaa.

Meillä on etäyhteyksien ansiosta mahdollisuus antaa aidosti jokaiselle lukiolaiselle jotain, eikä vain niille, jotka haluavat viettää koko viikonlopun tapahtumalla vieraassa kaupungissa.

Kysyttävää? Laita viestiä! Ig: @fannyaino